
UCHWAŁA NR XLIX/328/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 poz. 1372) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 305 i 1535) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 426 675 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 426 675 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych uwzględnia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian plan budżetu miasta i gminy Ząbkowice Śląskie na rok 
2021 wynosi: 
Plan dochodów   114 315 300,89 zł   

a) dochody bieżące  100 017 804,05 zł  

b) dochody majątkowe  14 297 496,84 zł  
 
Plan wydatków  130 274 066,21 zł 

a) wydatki bieżące  100 248 514,69 zł  

b) wydatki majątkowe  30 025 551,52 zł 

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 15 958 765,32 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
z tytułu kredytów i pożyczek, wolne środki jako nadwyżka środków pieniężych na rachunku bieżącym budżetu, 
oraz niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B367675F-553E-4786-9D11-6474E0F1214B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/328/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.09.2021 r.

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 504 128,00 96 000,00 3 600 128,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 550 400,00 96 000,00 1 646 400,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 500 000,00 96 000,00 1 596 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 852 800,00 309 470,00 6 162 270,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 852 800,00 -2 690 530,00 3 162 270,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 109 470,00 109 470,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 1 046 428,00 50 107,32 1 096 535,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 719 772,00 50 107,32 769 879,32

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 000,00 107,32 27 107,32

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 640 772,00 50 000,00 690 772,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

39 796 753,00 900 000,00 40 696 753,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 086 000,00 300 000,00 9 386 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 350 000,00 300 000,00 8 650 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B367675F-553E-4786-9D11-6474E0F1214B. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 810 346,00 450 000,00 7 260 346,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 059 346,00 200 000,00 4 259 346,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 785 000,00 250 000,00 1 035 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 335 966,00 150 000,00 2 485 966,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 360 000,00 50 000,00 410 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

410 000,00 100 000,00 510 000,00

758 Różne rozliczenia 16 339 806,16 75 000,00 16 414 806,16

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

14 734 506,00 75 000,00 14 809 506,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 734 506,00 75 000,00 14 809 506,00

801 Oświata i wychowanie 3 870 478,17 105 675,00 3 976 153,17

80101 Szkoły podstawowe 128 921,90 5 675,00 134 596,90

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 4 380,00 12 380,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 850,00 1 295,00 3 145,00

80104 Przedszkola 2 258 147,00 100 000,00 2 358 147,00

0830 Wpływy z usług 471 500,00 100 000,00 571 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 116 843,45 0,01 11 116 843,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 060 695,78 0,01 1 060 695,79

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 0,01 0,01

926 Kultura fizyczna 409 288,37 -109 577,33 299 711,04

92601 Obiekty sportowe 409 288,37 -109 577,33 299 711,04

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

147 077,33 -109 577,33 37 500,00

Razem: 112 888 625,89 1 426 675,00 114 315 300,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B367675F-553E-4786-9D11-6474E0F1214B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/328/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.09.2021 r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 861 911,06 -969 000,00 10 892 911,06

60004 Lokalny transport zbiorowy 854 057,20 -389 000,00 465 057,20

4300 Zakup usług pozostałych 848 523,20 -389 000,00 459 523,20

60016 Drogi publiczne gminne 5 240 120,90 -680 000,00 4 560 120,90

4270 Zakup usług remontowych 498 444,68 200 000,00 698 444,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 121 793,90 -880 000,00 3 241 793,90

60017 Drogi wewnetrzne 2 407 204,96 100 000,00 2 507 204,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 407 204,96 100 000,00 2 507 204,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 968 939,99 -219 380,00 8 749 559,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 468 939,99 -219 380,00 7 249 559,99

4270 Zakup usług remontowych 425 284,75 -200 000,00 225 284,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 841 487,47 -19 380,00 1 822 107,47

750 Administracja publiczna 8 682 685,57 200 107,32 8 882 792,89

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 304 000,00 100 000,00 404 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 184 000,00 100 000,00 284 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 439 175,00 100 107,32 7 539 282,32

4300 Zakup usług pozostałych 375 920,00 100 107,32 476 027,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 401 187,04 150 000,00 1 551 187,04

75416 Straż gminna (miejska) 625 608,34 150 000,00 775 608,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 898,34 150 000,00 229 898,34

801 Oświata i wychowanie 31 392 586,49 417 931,81 31 810 518,30

80101 Szkoły podstawowe 15 789 170,62 -121 068,19 15 668 102,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 197 411,00 24 276,00 221 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 325 386,39 624 000,00 9 949 386,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950 985,20 81 136,00 2 032 121,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 688,00 6 588,00 26 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 665,09 5 675,00 365 340,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 300,00 75 000,00 92 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 955,00 14 000,00 289 955,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 506 849,15 2 876,81 509 725,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 000,00 -994 620,00 385 380,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B367675F-553E-4786-9D11-6474E0F1214B. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

80104 Przedszkola 8 957 909,31 364 000,00 9 321 909,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 387 186,50 320 000,00 3 707 186,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613 038,00 44 000,00 657 038,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 28 213,64 175 000,00 203 213,64

4300 Zakup usług pozostałych 28 213,64 175 000,00 203 213,64

851 Ochrona zdrowia 594 169,01 4 875,00 599 044,01

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 509 169,01 4 875,00 514 044,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 026,00 4 875,00 44 901,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 235 693,62 -2 876,81 1 232 816,81

85401 Świetlice szkolne 1 130 167,62 -2 876,81 1 127 290,81

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 926,29 -2 876,81 35 049,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 696 306,42 795 125,00 14 491 431,42

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 317 500,00 300 000,00 1 617 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00 200 000,00 1 500 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 100 000,00 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 536 450,00 495 125,00 2 031 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 708 000,00 -4 875,00 703 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 500 000,00 750 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 991 197,78 200 000,00 8 191 197,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 258 739,79 200 000,00 4 458 739,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 207,78 200 000,00 1 130 207,78

926 Kultura fizyczna 7 588 945,77 849 892,68 8 438 838,45

92601 Obiekty sportowe 4 951 995,77 999 892,68 5 951 888,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 060 024,00 999 892,68 5 059 916,68

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 636 950,00 -150 000,00 2 486 950,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 800 000,00 -150 000,00 1 650 000,00

Razem: 128 847 391,21 1 426 675,00 130 274 066,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B367675F-553E-4786-9D11-6474E0F1214B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/328/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.09.2021 r.

Wydatki inwestycyjne - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 797 798,86 -780 000,00 8 017 798,86

60016 Drogi publiczne gminne 4 276 793,90 -880 000,00 3 396 793,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 121 793,90 -880 000,00 3 241 793,90

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez
przebudowę Kłodzkiej i Kamienieckiej

3 000 000,00 -1 000 000,00 2 000 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych, ul. 1 Maja, Ząbkowice
Śląskie

0,00 60 000,00 60 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych, ul. Legnicka,
Ząbkowice Śląskie

0,00 60 000,00 60 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 407 204,96 100 000,00 2 507 204,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 407 204,96 100 000,00 2 507 204,96

Przebudowa dróg wewnętrznych na terenach wiejskich 500 000,00 100 000,00 600 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 412 206,47 -19 380,00 6 392 826,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 912 206,47 -19 380,00 4 892 826,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 841 487,47 -19 380,00 1 822 107,47

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach
Śląskich

1 412 206,47 -69 380,00 1 342 826,47

Wykonanie dokumentacji termomodernizacji budynku ul.
Długa 2 w Ząbkowicach Śląskich

0,00 50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 401 898,34 150 000,00 551 898,34

75416 Straż gminna (miejska) 79 898,34 150 000,00 229 898,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 898,34 150 000,00 229 898,34

Rozbudowa monitoringu miejskiego w Ząbkowicach
Śląskich

79 898,34 150 000,00 229 898,34

801 Oświata i wychowanie 2 086 000,00 -954 620,00 1 131 380,00

80101 Szkoły podstawowe 1 380 000,00 -954 620,00 425 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 000,00 -994 620,00 385 380,00

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w
Zwróconej

50 000,00 1 690,00 51 690,00

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Przedszkolno-
Szkolnym w Stolcu

50 000,00 3 690,00 53 690,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B367675F-553E-4786-9D11-6474E0F1214B. Podpisany Strona 1



Poprawa efektywności energetycznej poprzez
termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej nr 2 z
Oddziałami Przedszkolnymi w Ząbkowicach Śląskich

1 200 000,00 -1 000 000,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup pieca centralnego ogrzewania do Zespołu
Przedszkolno-Szkolnego w Stolcu

0,00 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 901 523,39 600 000,00 4 501 523,39

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 100 000,00 100 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 100 000,00 100 000,00

Wniesienie wkładów do Ząbkowickiego Przedsiębiorstwa
Usług Komunalnych Sp. z o.o.

0,00 100 000,00 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 768 450,00 500 000,00 1 268 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 500 000,00 750 000,00

Rewitalizacja podwórka przy ul. Głowakiego 5 w
Ząbkowicach Śląskich

150 000,00 450 000,00 600 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy części
działki nr 9/32 oraz 12/2 Obręb Osiedle Wschód

0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 290 207,78 200 000,00 3 490 207,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 930 207,78 200 000,00 1 130 207,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 207,78 200 000,00 1 130 207,78

Wymiana ogrzewania świetlicy wiejskiej w Brodziszowie 80 000,00 200 000,00 280 000,00

926 Kultura fizyczna 4 610 024,00 999 892,68 5 609 916,68

92601 Obiekty sportowe 4 560 024,00 999 892,68 5 559 916,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 060 024,00 999 892,68 5 059 916,68

Przebudowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji hali
sportowej "Słoneczna" w Ząbkowicach Śląskich

150 524,00 -107,32 150 416,68

Razem: 29 829 658,84 195 892,68 30 025 551,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B367675F-553E-4786-9D11-6474E0F1214B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych dochodów zmianie ulegają 

następujące wartości zgodne ze szczegółowością przedstawioną w Załaczniku nr 1 uchwały. 

1. Zwiększono dochody bieżące o kwotę 1 230 782,32 zł z tytułu: 

- części oświatowej subwencji ogólnej, zgodnie z pismem ST5.4751.5.2021.2g z dnia 02.07.2021 r. o kwotę 

75 000 zł (dz.758), 

- najmu i odszkodowania w Szkole Podstawowj Nr 2 z Oddziałami Przedszkolnymi o kwotę 5 675 zł                        

(dz. 801), 

- wpływów z podatku od czynności cywilno-prawnych o kwotę 250 000 zł (dz. 756), 

- wpływów z najmu i dzierżawy o kwotę 100 000 zł (dz. 700), 

- wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę 500 000 (dz. 756), 

- wpływów z innych lokalnych opłat o kwotę 100 000 zł (dz. 756) 

- wpływów z usług o kwotę 100 000 zł (dz. 801), 

- wpływów z opłaty skarbowej o kwotę 50 000 zł (dz. 756) 

2. Zwiększono dochody majątkowe o kwotę 195 892,68 zł z tytułu: 

- przyznania dofinansowania projektów z Rządowego Programu Rozwoju Dróg Lokalnych "Bezpieczne 

przejścia dla pieszych" o kwotę 96 000 zł (dz.600), 

- wpływów ze sprzedaży nieruchomości o kwotę 100 000 zł (dz.700), 

- dokonano korekty dochodów majątkowych o kwotę 107,32 zł (dz. 926) 

- dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów w kwocie 3 000 000 zł z dz.700, rozdziału 70005,                    

§ 6260 na dz. 700, rozdział 70095, § 6090 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych wydatków zmianie ulegają 

następujące wartości zgodnie ze szczegółowością przedstawioną w Załączniku nr 2 uchwały.  

1. Zwiększono plan wydatków w Szkole Podstawowej w Zwróconej o kwotę 75 000 zł na wyposażenie                       

w pomoce dydaktyczne  (dz.801) 

2. Dokonano zwiększenia planów wydatków jednostek oświatowych o kwotę 1 114 000 zł, w tym 

Przedszkola Publicznego Nr 1, Przedszkola Publicznego Nr 2, Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami 

Przedszkolnymi, Szkoły Podstawowej w Zwróconej, Szkoły Podstawowej w Braszowicach (dz. 801) 

3. Dokonano przesunięcia w planie wydatków między działami, z działu 700 do działu 600 - kwota 200 000 

zł oraz z działu 600 do działu 801 - kwota 189 000 zł i do działu 750 - kwota 200 000 zł 

4. Zwiększono wydatki inwestycyjne na zadania: 

- Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zwróconej, o kwotę 1 690 zł (dz. 801), 

- Modernizacja placu zabaw przy Zespole Przedszkolno-Szkolnym w Stolcu, o kwotę 3 690 zł (dz. 801), 

- Rewitalizacja podwórka przy ul. Głowackiego 5, o kwotę 450 000 zł (dz. 900), 

- Wymiana ogrzewania świetlicy wiejskiej w Brodziszowie, o kwotę 200 000 zł (dz. 921), 

- Rozbudowa monitoringu miejskiego w Ząbkowicach Śląskich, o kwotę 150 000 zl (dz. 754), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B367675F-553E-4786-9D11-6474E0F1214B. Podpisany Strona 1



- Przebudowa dróg wewnętrznych na terenach wiejskich, o kwotę 100 000 zł (dz. 600) 

5. Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 

- Wniesienie wkładów do Ząbkowickiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o.  - kwota 100 000 

zł (dz.900) 

- Zakup pieca centralnego ogrzewania do Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Stolcu - kwota 40 000 zł 

(dz.801), 

- Przebudowa przejścia dla pieszych, ul Legnicka, Ząbkowice Śląskie - kwota 60 000 zł (dz.600), 

-  Przebudowa przejścia dla pieszych, ul 1 Maja, Ząbkowice Śląskie - kwota 60 000 zł (dz.600), 

- Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy części działki nr 9/32 oraz12/2 Obręb Osiedle Wschód 

- kwota 50 000 zł (dz. 900), 

- Wykonanie dokumentacji termomodernizacji budynku ul. Długa 2 w Ząbkowicach Śląskich - kwota                         

50 000 zł (dz. 700), 

- Przebudowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą - kwota 1 000 000 zł (dz. 926) 

6. Zmniejszono wydatki inwestycyjne na zadaniach: 

- Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji hali sportowej „Słoneczna" w Ząbkowicach Śląskich o 

kwotę 107,32 zł (dz.926), 

- Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie Ząbkowic Śląskich, o kwotę 69 380 zł (dz.926), 

- Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę Kłodzkiej i Kamienieckiej, o kwotę 

1 000 000 zł (dz. 600), 

- Poprawa efektywnosći energetycznej poprzez termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej Nr 2                         

z Oddziałami Przedszkolnymi w Ząbkowicach Śląskich, o kwotę 1 000 000 zł (dz. 801). 

  

Kierownik: Skarbnik Gminy - Beata Bedri  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B367675F-553E-4786-9D11-6474E0F1214B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

